关于开展东北师范大学网络教育学生书法大赛的通知
为传承和弘扬中华民族书法艺术，提高广大网络教育学生的书法水平和审美情趣，丰富课余文化生活，推进素质教育，提升从教技能，迎接党的十八大胜利召开，我校特组织开展“喜迎十八大网络教育学生书法大赛”活动。现将参赛有关事宜通知如下：

1、参赛作品：毛笔书法、硬笔书法。

2、参赛范围：东北师范大学网络教育所有在读学生均可参加。

3、作品要求：作品内容要积极、健康、向上，集时代性、思想性与艺术性于一体。鼓励创作以歌颂党、歌颂祖国、歌颂改革开放成就为主题的作品。毛笔书法用竖式4尺以内宣纸，无须装裱，硬笔书法用A4稿纸，书体不限。
4、奖项设定：设一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名。
5、评奖方式：学院奖聘请校内外书法专家组成专家评审组对参赛作品进行评定。

6、表彰奖励：为获奖者颁发奖励证书及奖品，获奖作品将以摄影图片形式在东北师范大学远程与继续教育学院网站上展示。

7、时间安排：提交作品截止时间为2012年12月1日，12月15日公布评奖结果。
8、提交方式：作品（附作者、作品简介）邮寄至：长春市人民大街5268号东北师范大学远程与继续教育学院学生部 李红珠 收，邮编：130024  联系电话：0431-85099507。
参赛作品一律不予退还。
                           东北师范大学远程与继续教育学院
                                  2012年10月22日
书法大赛作者、作品简介
	作者姓名

	性别

	年龄

	政治面貌

	所属学习中心名称

	入学批次

	所学专业

	工作单位

	职业

	通讯地址

	联系电话

	邮编

	作品名称

	作品内容